

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1772009228945 din 25.02.2026								
		Obiectul de achiziției: Servicii de deservire a infrastructurii de comunicații TETRA								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1 Servicii de instalare a stațiilor de bază și deservire a infrastructurii de comunicații TETRA										
	1.1 TIP 1 - Efectuarea lucrărilor de instalare MTS4 <i>(donate în 2025 de către STS România)</i> în locațiile aflate în gestiunea									
50333000-8	Cahul , Lucești H=50m	serv	1	250.000,00	300.000,00	250.000,00	300.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Sângerei, Mândrești H=300m	serv	1	150.000,00	180.000,00	150.000,00	180.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Chișinău, STI H=35m	serv	1	170.000,00	204.000,00	170.000,00	204.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Florești, Ciripcău H=90m	serv	1	253.000,00	303.600,00	253.000,00	303.600,00	pe parcursul anului 2026		
	Rezina, Trifești H=245	serv	1	150.000,00	180.000,00	150.000,00	180.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Ștefan Vodă, Purcari H=50m	serv	1	110.000,00	132.000,00	110.000,00	132.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Total TIP 1					1.083.000,00	1.299.600,00			
	1.2 TIP 2 - Efectuarea lucrărilor de instalare, configurare și schimbul tractului antena – feeder ,a stațiilor de bază MTS1 din locații									
50333000-8	Rădeni, Ungheni	serv	1	42.000,00	50.400,00	42.000,00	50.400,00	pe parcursul anului 2026		
	Căușeni , Taraclia sat	serv	1	45.000,00	54.000,00	45.000,00	54.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Total TIP 2					87.000,00	104.400,00			

	1.3 TIP 3 – Deservirea sistemului de transport radioreleu, schimb: cablaj extern HF, module defecte, alinierea linkurilor, radom antena și configurare									
50333000-8	1105_BOC_O Bocani, Fălești	serv	1	95.000,00	114.000,00	95.000,00	114.000,00	pe parcursul anului 2026		
	1448_IVN_R Ivancea, Orhei	serv	1	98.000,00	117.600,00	98.000,00	117.600,00	pe parcursul anului 2026		
	1421_ANN_O Anenii Noi	serv	1	55.000,00	66.000,00	55.000,00	66.000,00	pe parcursul anului 2026		
	1421_ANN_O Anenii Noi	serv	1	55.000,00	66.000,00	55.000,00	66.000,00	pe parcursul anului 2026		
	1130_HRB_R Anenii Noi, Hârbovăț	serv	1	57.000,00	68.400,00	57.000,00	68.400,00	pe parcursul anului 2026		
	1422_CAU_S Căușeni	serv	1	55.000,00	66.000,00	55.000,00	66.000,00	pe parcursul anului 2026		
	1422_CAU_S Căușeni	serv	1	55.000,00	66.000,00	55.000,00	66.000,00	pe parcursul anului 2026		
	1315_CHE_S Chetrosu, Anenii Noi	serv	1	55.000,00	66.000,00	55.000,00	66.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Total TIP 3					525.000,00	630.000,00			
	Total Lotul 1					1.695.000,00	2.034.000,00			
Lotul 2 Lucrări de mentenanță tehnică preventivă planificată a stațiilor de bază TETRA (MTS 1 și MTS 4) și a sistemelor de transport date prin radioreleu										
Efectuarea activităților tehnice planificate și sistematice, destinate menținerii parametrilor optimi de funcționare a stațiilor de bază MTS1 și MTS4 și a transportului de date prin radioreleu										
50333000-8	Soroca, sat. Rudi	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Soroca RC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Drochia RC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Râșcani MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
	Fălești OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		

Fălești, Bocani OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Telenești, Mihailovca OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Rezina, Trifești RC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Șoldănești MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Dubăsari , Mărcăuți OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Ungheni, Rădeni MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Călărași MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Nisporeni, Bursuc MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Cricova MCL	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Anenii Noi, Bulboaca OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Ialoveni, Răzeni OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Ștefan Vodă, Copceac MCL	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Basarabeasca, Abaclia OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Cantemir, Vișniovca OMD	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Cahul, Lebedenco MTC	serv	1	20.000,00	24.000,00	20.000,00	24.000,00	pe parcursul anului 2026		
Total Lotul 2					400.000,00	480.000,00			

Lotul 3 Consumabile pentru sistemul TETRA și transport date prin radioreleu

32520000-4; 34300000-0

Cablu coaxial 7/8	m	1000	139,20	167,04	139.200,00	167.040,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Cablu coaxial 1.5/8	m	300	365,80	438,96	109.740,00	131.688,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Suport-antena Omnidirecțională	buc	14	6.060,00	7.272,00	84.840,00	101.808,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Antenă Omnidirecțională 380-400MHz	buc	14	18.595,00	22.314,00	260.330,00	312.396,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
MTS GPS Antena	buc	5	8.365,00	10.038,00	41.825,00	50.190,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
MTS GPS Surge Arestor	buc	5	9.090,00	10.908,00	45.450,00	54.540,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
MTS Surge Arestor TETRA	buc	10	1.920,00	2.304,00	19.200,00	23.040,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Conector feeder 7/8 la 7-16 M	buc	20	230,00	276,00	4.600,00	5.520,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Conector feeder 7/8 la 7-16 F	buc	10	205,00	246,00	2.050,00	2.460,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Conector feeder 1/2 la 7-16 F	buc	20	220,00	264,00	4.400,00	5,280.00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Ground kit pentru feeder 7/8	buc	30	240,00	288,00	7.200,00	8.640,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Ground kit pentru feeder 1.5/8	buc	10	250,00	300,00	2.500,00	3.000,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Jumper 1/2 7-16 M/M lungime 3m	buc	10	435,00	522,00	4.350,00	5.220,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
Jumper 1/2 7-16 M/M lungime 5m	buc	15	570,00	684,00	8.550,00	10.260,00	120 (una sută douăzeci) de zile		

	Jumper 1/2 7-16 M/F lungime 3 m	buc	10	550,00	660,00	5.500,00	6.600,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Jumper 1/2 7-16 M to N Type lungime 3m	buc	10	580,00	696,00	5.800,00	6.960,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Jumper 1/2 N to N M/M lungime 3m	buc	10	820,00	984,00	8.200,00	9.840,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Cablu Radio	m	2500	30,30	36,36	75.750,00	90.900,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Conector N	buc	50	250,00	300,00	12.500,00	15.000,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Cablu împământare	m	100	55,00	66,00	5.500,00	6.600,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Coaxial Fixed Attenuator	buc	2	2.380,00	2.856,00	4.760,00	5.712,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Coaxial Fixed Attenuator	buc	3	6.500,00	7.800,00	19.500,00	23.400,00	120 (una sută douăzeci) de zile		
	Total Lotul 3					871.745,00	1.046.094,00			
	TOTAL					2.966.745,00	3.560.094,00			

Semnat: _____

În calitate de: Director

Numele, Prenumele: Lipsiuc Igor

Ofertantul: KERAS NET SRL